

JKF INDUSTRI HOLDING ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/01/2017

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JK F INDUSTRI HOLDING ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 30720008
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte at foretage, forvalte og afhænde investeringer i erhvervsvirksomheder gennem kapitalindskud, ansvarligt lån, lån eller lignende.

JKF Industri Holding ApS investerede den 13. januar 2012 som majoritetsaktionær i JKF Industri A/S. JKF Industri Holding ApS ejer JKF Industri A/S 100 %.

JKF Industri A/S og dets dattervirksomheders hovedaktivitet består af udvikling, produktion og salg af komponenter og lufttekniske anlæg til procesindustrien indenfor udvalgte industrityper på udvalgte markeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 10,8 mio. DKK. I regnskabsåret er indtægtsført 10,9 mio. DKK i udbytte fra dattervirksomhed. Resultatet er som forventet.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringer i værdien af porteføljeselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016/17 forventer direktionen et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-11.315	-12.945
Resultat af ordinær primær drift		-11.315	-12.945
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	10.900.000	4.000.000
Andre finansielle indtægter	2	1.466	661
Øvrige finansielle omkostninger	3	-136.519	-351.143
Ordinært resultat før skat		10.753.632	3.636.573
Skat af årets resultat	4	32.772	85.000
Årets resultat		10.786.404	3.721.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.786.404	3.721.574
I alt		10.786.404	3.721.574

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.738.143	56.738.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	56.738.143	56.738.143
Anlægsaktiver i alt		56.738.143	56.738.143
Tilgodehavende skat		117.500	218.000
Tilgodehavender i alt		117.500	218.000
Likvide beholdninger		1.321.110	1.158.704
Omsætningsaktiver i alt		1.438.610	1.376.704
Aktiver i alt		58.176.753	58.114.847

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	6	167.973	167.973
Overført resultat		57.999.217	47.212.812
Egenkapital i alt	7	58.167.190	47.380.785
Gæld til banker		0	7.324.532
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.324.532
Gæld til banker		0	3.400.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.563	9.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.563	3.409.530
Gældsforpligtelser i alt		9.563	10.734.062
Passiver i alt		58.176.753	58.114.847

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udbytte fra dattervirksomhed	10.900.000	4.000.000
	10.900.000	4.000.000

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre finansielle indtægter	1.466	661
	1.466	661

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, bank	136.519	351.143
	136.519	351.143

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Sambeskatningsbidrag	32.500	85.000
Regulering vedrørende tidligere år	272	0
	32.772	85.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel Egenkapital*)		Årets resultat*)
JKF Industri A/S, Mariagerfjord	100 %	92.809.000	14.958.000

*) jf. selskabets seneste årsrapport, som er for regnskabsåret 2015/16.

Datterselskabet JKF Industri A/S har følgende datterselskaber:

	Ejerandel	Egenkapital 2015/16 t. DKK**)	Årets resultat 2015/16 t. DKK**)
JKF Polska Sp. z.o.o., Polen	100 %	24.828	3.796
JKF Industri Sdn. Bhd., Malaysia	100 %	3.693	102
JKF Solutions Pte. Ltd., Singapore	100 %	-1.949	-170

***) fra lokale årsrapporter omregnet til t. DKK

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 167.973 anparter a 1 DKK. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse	125.000
Tilgang, kapitalforhøjelse 13. januar 2012	42.973
Anpartskapital ultimo	167.973

7. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	167.973	47.212.812	0	47.380.785
Årets resultat	0	10.763.467	0	10.763.467
Egenkapital ultimo	167.973	57.976.279	0	58.144.252

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LDETRE Holding 12 ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til fordel for datterselskabets realkreditinstitut.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

LDETRE Holding 12 ApS, Gammeltorv 18, 1457 København K.
Bluecap Invest ApS, Wilstersvej 3, 4180 Sorø.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for: LDETRE Holding 12 ApS, Gammeltorv 18, 1457 København K.